
 

 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XIV СЕСІЯ  VІІ СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
№ 295/14-2019 

від 27 березня 2019 року                                                         м. Заставна  
                                          

Про розірвання договору оренди земельної  
ділянки в урочищі «Чумаки» с. Вербівці  

 
        У зв'язку зі смертю гр. Онуфрейчук Оксани Михайлівни та керуючись 
ст.ст.12, 122 Земельного кодексу України ст.ст.31, 32 Закону України ''Про 

оренду землі''; ст. 26, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Припинити дію договору оренди земельної ділянки площею 2,0 га, 

кадастровий номер 7321582800:03:005:0001 для ведення особистого 
селянського господарства в урочищі «Чумаки» (в межах населеного пункту)       

с. Вербівці у зв'язку зі смертю гр. Онуфрейчук Оксани Михайлівни.   
2. Визнати таким, що втратив чинність договір оренди земельної 

ділянки площею 2,0 га, кадастровий номер 7321582800:03:005:0001 для ведення 
особистого селянського господарства в урочищі «Чумаки» (в межах населеного 
пункту) с. Вербівці, гр. Онуфрейчук Оксаною Михайлівною (державна 

реєстрація права оренди на земельну ділянку від 16.04.2018 року, номер 
25808180). 

3. Вказану земельну ділянку перевести до вільних земель с. Вербівці. 
4. Виконавчому комітету міської ради розірвати договір оренди згідно 

чинного законодавства. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регулювання земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища. 

 

 


